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Consulta veiculo - Débitos

sultar os débitos do veiculc

Dados do Veiculo

Placa UF Marca Modelo Ano Fab./Modelo Situagdo

= LQJ3I2 DF VW PASSAT 2.0T 2011/2012

Voltar
v Sucesso! X
Nao existem débitos

Consulta veiculo - Restrigoes

sultar as restri¢oes do veiculo

Detalhamento

Placa Marca Modelo Ano Fab./Modelo

= LQu3n2 [ VW PASSAT 2.0T 2011/2012

Dados das Observagdes/Bloqueio

Restricdo Observacao/Bl

03 - ALIENACAO FIDUCIARIA

Dados da Restrigdo

Tipo Data da venda

03 - ALIENACAO FIDUCIARIA /

/ //
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Consulta veiculo - SNG
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Consulte restrigoes financeiras incluidas sobre o veiculo

Informe os seguintes dados

Placa Renavan

LQJ312 00468373446

\/ N&o sou um robd

Alertal X
Veiculo ndo encontrado na Base Local!
‘ Volter ——
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL \
SECRETARIA DE ESTADO E SEGURANCA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO DISTRITO FEDERAL a
~ = ~

Consulta quilometragem

Placa: LQJ3I12 Renavam: 00468373446 Ano: 2011/2012 Marca/Modelo: |/VW PASSAT 2.0T

Data de vistoria Quilometragem
22/07/2021 051715




NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

[;Linhas amarela com verde!

) EXTRAORDINARIO DA GAPUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (1/8/2023), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodovidria Federal, para o veiculo de placa LQJ3I12 e Renavam 00468373446. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certid@o expedida s 14:49:49 do dia 1/8/2023.

Codigo de controle da certidéo:79¢5.23fe.f016.9627

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

&
Voltar

[;Linhas amarela com verde!

Orgédos do Governo  Acesso a Informacdo Legislacdo Acessibilidade

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

[ LQJ3I12

Renavam

| 00468373446

inu




GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SUBSECRETARIA DA RECEITA

E- CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS
CERTIDAO Ne: 222064903972023
NOME: CARLOS EDUARDO OLIVEIRA SOARES
ENDEREGO: EPTG QE 3 BLOCO B-14 APT: 106; SIN
CIDADE: QUADRAS ECONOMICAS LU
CPF: 821.029.881-04
FINALIDADE: JUNTO AO GDF

CERTIFICAMOS QUE

HA DEBITOS VINCENDOS DE IPTU.
HA DEBITOS VINCENDOS DE TLP.

Consta(m) o(s) seguinte(s) débito(s)

Inscrigao Ano Rec. Parcelas Abertas QPA VIr. Débito
Langcamento

50792911 2023 1228 IPTU 01, 02, 03 6 282,19

PBAG6C68 2023 1244 IPVA 0203040506 5 2.402,74

50792911 2023 3115 TLP 0102030506 6 126,71

Total de Débitos no Langamento:

Total: 3 R$2.811,64
Divida Ativa
Inscrigao Ano Receita Situagao Origem VIr. Débito
50227930231 2022 122 IPTU NAO PAGO 50792911 337,54
50229773796 2022 909 TLP NAO PAGO 50792911 151,56

Total de Débitos na Divida ativa

IPTU 1 R$337,54
TLP 1 R$151,56
Total: 2 R$489,10

Esta certiddo abrange consulta a todos os débitos, inclusive os relativos a Divida Ativa.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Distrito Federal cobrar, a qualquer tempo, débitos que venham a ser apurados.

Certidao expedida conforme Decreto Distrital n® 23.873 de 04/07/2003, gratuitamente.
Valida até 30 de outubro de 2023. *

* Obs: As certiddes expedidas durante o periodo declarado de situagdo de emergéncia no ambito da saude publica, em razéo do risco de pandemia do
novo coronavirus, de que trata o Decreto n°® 40.475, de 28/02/2020, terdo sua validade limitada ao prazo em que perdurar tal situagao.

Certiddo emitida via internet em 01/08/2023 as 14:39:38 e deve ser validada no endereco https://www.receita.fazenda.df.gov.br.




Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Caodigo Renavam 00468373446

Placa LQJ3I12

CPF/CNPJ 821.029.881-04

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo Principal Condutor
Placa Atual: LQJ3I12

Codigo RENAVAM: 00468373446

CPF/CNPJ do Proprietario: 821.029.881-04

Nome do Proprietario: CARLOS EDUARDO OLIVEIRA SOARES
Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NaO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustivel: GASOLINA

Marca/Modelo: 1/VW PASSAT 2.0T

Ano Fabricagao: 2011

Ano Modelo: 2012

Cor: PRATA

Lotacgao: 5

Capacidade de Carga: (0]

Poténcia: 211

Cilindradas: 1984

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informagoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Caodigo Renavam 00468373446

Placa LQJ3I12

CPF/CNPJ 821.029.881-04

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo Principal Condutor
Restrigdo-1: Nao ha

Restrigao-2: N&o ha

Restricdo-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
e

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Caodigo Renavam 00468373446

Placa LQJ3I12

CPF/CNPJ 821.029.881-04

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo Principal Condutor

O veiculo nao possui principal condutor indicado e confirmado.

Para obter detalhes das restricoes ou informacodes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



